NDJL AK16 Gruppe A - Spieltag 3

Turnierformat
Netto

Rang 1 - Golfclub an der Schlei

Einzel - Gewertet (3 von 4)
Name

Jensen, Jonas

Krutzfeldt, Florentine
Bokemeyer, Vincent

Sarcina, Luisa

Rang 2 - Golf Club Lohersand

Einzel - Gewertet (3 von 5)
Name

Zachrau, Moritz

Fedde, Emma-Sophie
Tams-Detlefsen, Bastian
Fedde, Annamaria

Zachrau, Jule Marie

Rang 3 - Golf Club Sylt

Einzel - Gewertet (3 von 3)
Name

Boettiger, Louis

Lagmoller, Ben

Muller-Sarmiento, Fridolin
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Golf Club Lohersand e.V. - 04.06.2023

Einzel

Ergebnisliste - NDJL AK16 Gruppe A - Spieltag 3

Wertungsart der Runde
Stableford

Heimatclub
Schlei, GC An der
Schlei, GC An der
Schlei, GC An der
Schlei, GC An der

Heimatclub

Lohersand, GC
Lohersand, GC
Lohersand, GC
Lohersand, GC
Lohersand, GC

Heimatclub
Sylt, GC
Sylt, GC
Sylt, GC

Anzahl an Runden

HCPI®
351
39,1
26,5
24,2

HCPI®
25,8
28,3
35,8
50,6
54,0

HCPI®
47,9
48,8
32,2

C.HCP
41
46
31
29

C.HCP
30
34
42
60
64

C.HCP
56
57
37

118

Gesamt
47
37
34

(34)

117

Gesamt
42
38
37

(34)
(NRA)

67

Gesamt
29
20
18
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